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COMPETENZE

All'Assessorato Regionale del|'Economia sono attribuiti i seguenti compiti:

Documenti contabili e finanziari - Tesoro - Vigilanza enti regionali - Coordinamento finanza pubblica -Ufficio 

di  statistica  della  Regione  -  Controlli  interni  all'Amministrazione  regionale  di  regolarità  amministrativo-

contabile  -  Partecipazioni  regionali  -  Liquidazione  enti  economici  -  Centrale  Unica di  Committenza per 

l'acquisto di Beni e Servizi - Demanio e patrimonio immobiliare regionale - Rapporti finanziari Stato-Regione 

- Entrate e riscossioni - Credito regionale - Risparmio - Attività di coordinamento dei sistemi informativi 

regionali e attività informatica della Regione e delle pubbliche amministrazioni regionali.

UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE DELL'ASSESSORE PER L'ECONOMIA

UFFICIO DI 

GABINETTO
COGNOME E NOME TELEFONO INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

PIANO E 

STANZA

Capo di 

Gabinetto 

Dirigente

Chiaro Gaetano 091/7076818 gaetanochiaro@regione.sicilia.it 3/S21

Capo di 

Gabinetto 

vicario Dirigente

Migliorisi Giancarlo

Funzionario 

Direttivo
Aloi Giuseppa 091/7076863 galoi@regione.sicilia.it 3/S23

Funzionario 

Direttivo
Cassarà Gaspare 091/7076856 gcassara@regione.scilia.it 3/S29

Funzionario 

Direttivo
Sciumè Mario 091/7076855 msciume@regione.scilia.it 3/S27

Istruttore 

esterno
Piscitello Calogero 091/7076765 3/S18

Istruttore 

esterno
Scerra Salvatore 091/7073703 3/S24

Collaboratore Benigno Domenico 091/7076708 Domenico.benigno@regione.scilia.it 3/S23

Segreteria tecnica

Capo della 

Segreteria 

Tecnica 

Dirigente

Patti Rita 091/7076701 rpatti@regione.sicilia.it 3/S25

Funzionario 

Direttivo
Tagliarini Roberto 091/7076857 roberto.tagliarini@regione.sicilia.it 3/S29

Segreteria Particolare

Capo della 

Segreteria 

Particolare 

Dirigente

Milazzo Donatella 091/7076766 dmilazzo@regione.sicilia.it 3/S19

Funzionario 

Direttivo
Del Noce Roberta 091/7076721  roberta.delnoce@regione.sicilia.it  3/S15

Istruttore 

esterno

Garonna Pietro 091/7076887 pietro.garonna@regione.sicilia.it 3/S20

Collaboratore Pennisi Daniela 091/7076730 daniela.pennisi@regione.sicilia.it 3/S15


